
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/7  
  

Usnesení 
10. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 26.08.2019 

  

čís. 0762/RMObM-MH/1822/10 
- 

0767/RMObM-MH/1822/10 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Jana Pagáčová, MBA 

1. místostarostka městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/7  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.08.2019 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0762/RMObM-MH/1822/10 OF/RMOb/0029/19 Rozpočtová opatření 

0763/RMObM-MH/1822/10 OS/RMOb/0079/19 Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo,  

ev. č. S/0139/2019/OS 

0764/RMObM-MH/1822/10 OS/RMOb/0080/19 Rezignace a jmenování člena školské rady Základní 

školy Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

příspěvkové organizace 

0765/RMObM-MH/1822/10 BJ 00052/2019 Souhlas s nabytím majetku z vlastnictví 

Statutárního města Ostravy do vlastnictví Základní 

školy – Ostrava Mariánské Hory, příspěvková 

organizace 

0766/RMObM-MH/1822/10 BJ 00053/2019 Žádost ředitelek příspěvkových organizací 

zřízených MOb MHaH o přehodnocení platového 

zařazení 

0767/RMObM-MH/1822/10 OB/RMOb/0201/19 Návrh na uzavření Smlouvy na zhotovení 

projektové dokumentace, výkon inženýrské 

činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti  

a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu 

přípravy stavby a autorského dozoru - IROP 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/7  
  

  
OF/RMOb/0029/19 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0762/RMObM-MH/1822/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 3113 - základní školy, pol. 5139 - nákup materiálu  
jinde nezařazený, ORJ 4                                         o        10.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5154 – elektrická 
energie, ORJ 4                                                   o        10.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 4, ORG 1000110000000               o        33.000 Kč 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 6122 - stroje,  
přístroje a zařízení, ORJ 4, ORG 1000110000000                 o      190.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 4                                       o      223.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 4, ORG 1000005000000                           o      133.000 Kč 
sníží se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 6121 - budovy, haly a stavby,  
ORJ 4                                                            o      133.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 7, ORG 1000115000000                           o    2.600.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 7                                                  o    2.500.000 Kč 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 7, ORG 1000108000000                           o      100.000 Kč 
  
  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/7  
  

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 09.09.2019 
 vedoucí odboru finančního 
 
  
OS/RMOb/0079/19 
Návrh Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, ev. č. S/0139/2019/OS 
  
Usnesení číslo: 0763/RMObM-MH/1822/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru školství, kultury a volnočasových aktivit na uzavření Dodatku č. 2 ke 

Smlouvě o dílo, ev. č. S/0139/2019/OS, se společností HEXXA WORK s.r.o.,              
se sídlem Loděnice 127, 747 74 Holasovice, IČO 015 39 671, na realizaci veřejné 
zakázky „Rekonstrukce zahrady MŠ na ul. Zelená v Ostravě – Mariánských Horách“ 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, ev. č. S/0139/2019/OS,                          

se společností HEXA WORK s. r. o., se sídlem Loděnice 127, 747 74 Holasovice,    
IČO 015 39 671, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit připravit dodatek k podpisu a zajistit 

jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.08.2019 
 referent odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, pověřený 

vedením odboru 
 
  
OS/RMOb/0080/19 
Rezignace a jmenování člena školské rady Základní školy Ostrava               
- Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 0764/RMObM-MH/1822/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  rezignaci Bc. Marcely Žitvaiové na pozici členky školské rady Základní školy Ostrava - 

Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem                 
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, ke dni 
01.09.2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/7  
  

  
2) jmenuje 
  Bc. Karla Synka, DiS., členem školské rady Základní školy Ostrava - Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 158, ode dne 01.09.2019 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat školskou radu o tomto 

usnesení RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.09.2019 
 referent odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, pověřený 

vedením odboru 
 
  
BJ 00052/2019 
Souhlas s nabytím majetku z vlastnictví Statutárního města Ostravy                   
do vlastnictví Základní školy – Ostrava Mariánské Hory, příspěvková 
organizace 
  
Usnesení číslo: 0765/RMObM-MH/1822/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost SMO, odboru školství a sportu o souhlas zřizovatele s bezúplatným převodem 

majetku do vlastnictví Základní školy Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 
příspěvková organizace se sídlem Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 
  s bezúplatným převodem majetku z vlastnictví SMO do vlastnictví Základní školy 

Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace se sídlem  
Gen. Janka 1208, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat o tomto usnesení RMOb 

SMO, odbor školství a sportu a ředitelku příspěvkové organizace 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 30.08.2019 
 referent odboru školství, kultury a volnočasových aktivit, pověřený 

vedením odboru 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/7  
  

BJ 00053/2019 
Žádost ředitelek příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH                  
o přehodnocení platového zařazení 
  
Usnesení číslo: 0766/RMObM-MH/1822/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na úpravu platů ředitelek příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH 
  
2) schvaluje 
  platy ředitelkám příspěvkových organizací zřízených MOb MHaH: 

a) Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace, se sídlem U Dvoru 1255/22, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 204, 

b) Mateřská škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace, se sídlem Gen. Janka 1236, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,                
IČO 709 84 182, 

c) Mateřská škola Zelená 73/A, příspěvková organizace, se sídlem Zelená 125/73a, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
 

3) ukládá 
  odboru školství, kultury a volnočasových aktivit informovat o tomto usnesení RMOb 

ředitelky zřízených příspěvkových organizací 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 06.09.2019 
 referent školství 
 
 
OB/RMOb/0201/19 
Návrh na uzavření Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti               
a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby                  
a autorského dozoru - IROP 
  
Usnesení číslo: 0767/RMObM-MH/1822/10 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, 

výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru na podlimitní 
veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a 
Hulvákách - zpracování podkladů“ 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/7  
  

2) rozhodla 
  na návrh hodnotící komise o uzavření Smlouvy na zhotovení projektové dokumentace, 

výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví               
při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského dozoru na podlimitní 
veřejnou zakázku „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách              
a Hulvákách - zpracování podkladů“ dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, se společností: se společností ASA expert a.s., 
se sídlem Lešetínská 626/24, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 277 91 891, za cenu 
nejvýše přípustnou 3.892.750 Kč bez DPH + DPH v zákonné výši a lhůtami realizace 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 30.09.2019 
 vedoucí odboru bytového 
 
 


